
 
Uchwała Nr  1086/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   13 lipca           2005 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z dnia 24 maja 2004 r.), § 5 
ust. 2 pkt. 3) Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006 oraz Uchwałą Nr 12/05 RKS � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zadanie zgłoszone przez Gminę Mniów do Działania 2 � Restrukturyzacja i unowocześnienie 
bazy: oświatowo � wychowawczej; szkolnictwa wyższego; turystyczno � sportowo � 
rekreacyjnej i kulturalnej, ujęte w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1041/05 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 czerwca 2005 r. otrzymuje brzmienie: 
�Modernizacja sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Grzymałkowie�. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  1086/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   13 lipca   2005 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2006 
 
 
 
15 czerwca br. został podpisany Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006 przez stronę rządową i samorządową. 16 czerwca br. Zarząd Województwa dokonał 
wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa na lata 
2005-2006. Z uwagi na niewystarczającą ilość środków finansowych Zarząd Województwa 
pomniejszył wnioskowane przez Beneficjentów kwoty dotacji. To spowodowało, że Gmina 
Mniów nie dysponująca wystarczającą ilością środków własnych została zmuszona do zmiany 
zakresu inwestycji. W związku z powyższym wnioskodawca � Gmina Mniów zmieniła także 
tytuł inwestycji wymienionej w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 1041/05 Zarządu 
Województwa z dnia 16 czerwca br.  
 


